平成 26年 7月吉日

お得意先様  各位

鳥取医療器株式会社
鳥取市西品治 815番地 8

TEL(0857)23-1741

FAX(0857)27-7082

夏期休業のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり誠にありがとうございます。

 さて、早速ではございますが、弊社の休業日についてご案内させていただきます。

ご迷惑をお掛けしない為にも、早めのご注文を頂けます様お願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

平成２６年８月１２日(火)  通常業務

            ８月１３日(水）   休業

８月１４日(木)     休業

８月１５日(金)     休業

８月１６日(土)    当番対応

８月１７日(日）     休業

８月１８日(月)   通常業務

以上